
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 6 лютого 2025 р.                          Стрий                                                 №38 

 

 

Про демонтаж самовільно 

встановлених рекламних засобів 

 

 Відповідно до ст.30, ст.52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законів України "Про рекламу»,  «Про 

благоустрій населених пунктів» та керуючись Порядком розміщення 

рекламних засобів на території Стрийської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Стрийської міської ради № 

328 від 04.08.2022 (надалі-Порядок), у зв’язку із самовільним 

встановленням рекламних засобів, виконком Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати: 

      1.1 Власника рекламних засобів ТзОВ ТВК «Львівхолод»  впродовж 14 

робочих днів з дати прийняття даного рішення, провести демонтаж 

самовільно встановлених рекламних засобів (рекламних вказівників) згідно 

з додатком №1, а саме: 

-на вул. Т.Шевченка (біля будинку №34); 

-на вул. Т.Шевченка (навпроти будинку №145); 

-на вул. Львівська (біля будинку №15); 

-на вул. Вокзальна (навпроти будинку №88); 

-на вул. Підзамче (навпроти будинку №13). 

2.1 Власника рекламних засобів ГО «Асоціація журналістів Стрийщини 

«Дім незалежності» впродовж 14 робочих днів з дати прийняття даного 

рішення, провести демонтаж самовільно встановлених рекламних засобів 

(рекламних конструкцій типу білборд) згідно з додатком №2, а саме: 

-на вул. Поштова на фасаді будинку №14; 

-на вул. Успенській на фасаді будинку №38. 

      2. Демонтувати самовільно встановлені рекламні засоби (рекламні 

конструкцій типу білборд), власники яких невідомі згідно з додатком №3, а 

саме: 

-на вул.І.Мазепи на фасаді будинку №4; 

-на по вул. Поштова на фасаді будинку №7; 



      3. Управлінню житлово-комунального господарства (І.Пастущин) із 

залученням МККП (М. Щерба) забезпечити: 

3.1 Проведення демонтажу рекламних засобів у разі невиконання 

власниками рекламних засобів п.1 даного рішення. 

3.2. Проведення демонтажу відповідно до п.2 даного рішення. 

     4. Витрати, пов’язані з демонтажем та зберіганням демонтованих 

рекламних засобів, покласти на власників рекламних засобів. 

     5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                          Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


